
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

29.03.2022                                                                                                № 55/7 

О  закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый»                                         

в МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических 

работников  МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» и с 

целью формирования наставнических пар «наставник - наставляемый» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»: 

№п/п Наставник Наставляемый педагог 

1.  Моисеева Елена Владимировна, 

методист 

Филатова Марина Михайловна, педагог-

организатор 

2.  Свиридова Наталья Владимировна,  

преподаватель- организатор ОБЖ 

Гусева Алена Алексеевна, учитель 

физической культуры 

3.  Михина Людмила Ивановна, 

методист 

Лисьева Ирина Владимировна, учитель 

английского языка 

4.  Досягаева Ирина Дмитриевна, 

учитель начальных классов 

Зеленева Екатерина Александровна, педагог-

психолог 

5.  Чивилева Юлия Александровна, 

учитель начальных классов 

Сазонова Анастасия Михайловна, 

социальный педагог 

6.  Тихомирова Елена Николаевна, 

зав.филиалом 

Акимова Юлия Александровна, учитель 

истории и обществознания 

7.  Галахова Людмила Анатольевна, 

методист 

Полякова Анна Анатольевна, учитель 

иностранного языка 

8.   

Лапшина Светлана Михайловна, 

методист 

Моисеева Анастасия Геннадьевна, учитель 

физики 

9.  Казакова Марина Михайловна, учитель 

физической культуры 

10.  Морковин Олег Владимирович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Попов Игорь Валерьевич,  педагог 

дополнительного образования 

11.  Павлова Ирина Михайловна, 

заместитель директора 

Честных Наталья Викторовна, воспитатель 

12.  Сдвижкова Яна Сергеевна, воспитатель 

13.  Чермошенцева Галина Николаевна, 

учитель  

Ершова Анастасия Владимировна, учитель 

русского языка и литературы 

14.  Гайтрова Елена Анатольевна, 

методист  

Яковлева Олеся Николаевна, учитель 

истории и обществознания 

15.  Гусева Наталья Анатольевна, зав. 

филиалом 

Махина Ольга Михайловна, воспитатель 

16.  Зеленкина Елена Евгеньевна, 

учитель 

Книппель Анастасия Алексеевна, 

ст.вожатый, учитель географии 

17.  Леденева Наталья Александровна, Плотников Алексей Александрович, 



педагог-организатор преподаватель-организатор ОБЖ 

18.  Попова Татьяна Петровна,  зав. 

филиалом 

Пузикова Марина Александровна, учитель 

истории и английского языка 

19.  Бредихина Маргарита Ивановна,  

методист 

Дроздов Никита Константинович, педагог 

дополнительного образования 

20.  Перепечина Галина Ивановна, 

учитель начальных классов 

Дудорова Мария Николаевна, учитель 

начальных классов 

21.  Поникарова Татьяна Николаевна, 

учитель начальных классов 

Климашевская Мария Владимировна, 

учитель английского языка 

 

 2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                               Л.А. Груздева 

 

 

 

 

 


